
全国检察机关重大职务犯罪案件郑州办案基地信息化设备更正公告

（招标编号：ZCZB-ZZ-JC-2024-0037）

       
一、内容：

   一、项目基本情况

1.项目编号：ZCZB-ZZ-JC-2024-0037

2.项目名称：全国检察机关重大职务犯罪案件郑州办案基地信息化设备

3.首次公告日期及发布媒介：2024年 6月 10日、《中国招标投标公共服务平台》《河南省电

子招标投标公共服务平台》

4.原响应文件提交截止时间（响应文件开启时间）：2024年 6月 21日 9时 30分(北京时间)

二、更正内容

1.原项目预算金额及最高限价变更为：545569.4元。

2.其他内容不变。

三、其它补充事项

无。

四、对本次采购提出询问，请按以下方式联系：

1.采购人信息

名 称：郑州市中原区人民检察院

地 址：郑州市陇海西路 299号

联系人：李先生

联系方式：0371-67151686

2.采购代理机构信息

名 称：河南省至诚招标采购服务有限公司

地 址：郑州市中州大道与黄河路交叉口西北角金成时代广场 9号楼 1103室

联系人：郑老师  赵老师

联系方式：0371-63868876/97

3.项目联系方式

项目联系人：郑老师  赵老师

联系方式：0371-63868876/97



河南省至诚招标采购服务有限公司

2024年 6月 11日

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                    

三、联系方式

   招 标 人：郑州市中原区人民检察院                         

   地    址：郑州市陇海西路 299号                                                 

   联 系 人：李先生                             

   电    话：0371-67151686                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省至诚招标采购服务有限公司

   地    址： 郑州市中州大道与黄河路交叉口西北角金成时代广场 9号楼 1103室

   联 系 人： 郑老师 赵老师

   电    话： 0371-63868876/97

   电子邮件： zhichengzhaobiao@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-06-11T17:57:07+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-06-11T17:57:23+0800
	BJ
	ePolicy




